
 

INTERPELACJA 

Zielona Góra, 24 stycznia 2022r. 

Składający : Radna Aleksandra Mrozek 

Dotyczy: Zamiaru  zmiany siedziby Centrum Kształcenia Zawodowego i  
               Ustawicznego „ Medyk ‘ w Zielonej Górze z  ul. Wazów  44 w Zielonej                                                
               Górze do Sulechowa na ul. Armii Krajowej 51. 

 

Pani Marszałek, 

Zamiar przeniesienia siedziby Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego      

„ Medyk „ z  ul. Wazów  44 w Zielonej Górze do Sulechowa na ul. Armii Krajowej 51  

jest  inicjatywą nie znajdującą  żadnego  sensownego wytłumaczenia co wynika z 

uzasadnienia  do projektu uchwały w sprawie przekształcenia Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego „ Medyk  w Zielonej Górze poprzez zmianę siedziby. 

Jedynym, aczkolwiek śmiesznym, argumentem jest brak  w CKZIU „ Medyk” sali 

gimnastycznej. Podnoszony argument  ośmiesza Organ Prowadzący Centrum  z 

uwagi na to , że ten brak dostrzega dzisiaj nie zauważając go  przez dekady. CKZiU 

doskonale sobie radzi i we własnym zakresie ten  temat rozwiązuje. Dla słuchaczy 

ważna jest baza laboratoryjna, pracownie, znakomita kadra, bliskość placówek w 

których odbywają praktyczną naukę zawodu i  doskonały dojazd dla słuchaczy z 

Zielonej Góry i z poza.  Przygotowanie  uchwały intencyjnie a wcześnie podjęta 

akceptacja przez Zarząd , de facto, likwidacji szkoły jest działaniem na szkodę  

kształcenia zawodowego w regionie, działaniem destabilizujący pracę szkoły, 

naruszającym bezpieczeństwo całej szkolnej społeczności  i marnotrawieniem 

środków . W związku z powyższym bardzo proszę o precyzyjną odpowiedź na 

następujące pytania: 

1. Dlaczego podjęto inicjatywę działającą na szkodę placówki dla której 

województwo – Zarząd  jest organem prowadzącym? 

2. Dlaczego nie konsultowana decyzji z  Dyrekcją szkoły, nauczycielami  i 

młodzieżą? 

3. Jaki jest faktyczny powód przenoszenia siedziby CKUiZ „ Medyk”? 



4. Czy   w poprawieniu warunków pracy jednym ( administracji szpitalnej ) 

kosztem drugich  ( słuchaczy i nauczycieli)  to szczyt możliwości  

organizacyjnych i logistycznych Zarządu Województwa? 

5. Z jakich środków i na jaką j kwotę  Zarząd wycenił inicjatywę przeniesienia 

siedziby szkoły ? 

                                                                                            Z poważaniem  

                                                                                           Aleksandra Mrozek 

 


